
СОВЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(V созыв) 
 

РЕШЕНИЕ 

очередного заседания V созыва 

 

№ 1                                          с. Каракашлы                               12 января  2026  года 
 
 

Об отчете главы Каракашлинского  

сельского поселения об итогах работы 

 за 2025 год и планы на 2026 год 

 

 

Заслушав и обсудив отчет главы об итогах работы за 2025 год и планы 

на 2026 год Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан  

 

РЕШАЕТ: 

 

Отчет главы Каракашлинского сельского поселения об итогах работы за 

2025 год и планы на 2026 год утвердить  и  вынести на обсуждение собрания 

граждан. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Каракашлинского  

сельского поселения:                                                                  М.Н.Мусин 
 

 

 


